INDICAÇÃO Nº 848/2015
Solicita colocação de uma placa indicando o nome e CEP da Rua Marino Garzella Filho, próximo à Rua Henrique Pinheiro, atrás da escola Epaminondas de Oliveira, no Distrito de São João Novo
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a colocação de uma placa indicando o nome e CEP da Rua Marino Garzella Filho, próximo à Rua Henrique Pinheiro, atrás da escola Epaminondas de Oliveira, no Distrito de São João Novo.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação visa oferecer condições de localização aos motoristas que trafegam pela região acima mencionada. A falta de sinalização prejudica as pessoas, que muitas vezes se perdem pela falta de placas indicando a localização da Rua Marino Garzella Filho, próximo  à Rua Henrique Pinheiro, atrás da Escola Epaminondas de Oliveira, no Distrito de São João Novo.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 18 de maio de 2015.

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 18/05/2015 - 08:54:57 03416/2015
/ccg
Leitura em Plenário

Na 17ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 25/05/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário